
 

 

 
 
PROT. N.                                                                                                                                                                      CROSIA, 11/04/2023 

All’Albo  

Al Sito Web dell’Istituto  

Sezione A.T. –Sezione PNRR 

Agli Atti 

                                                                                                                                

============================ 
 

 

 

OGGETTO: Nomina commissione per la valutazione delle candidature per il reclutamento di personale 

                     interno da impiegare come ANIMATORE DIGITALE ANNI 2022 - 2024  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

   

VISTO  il decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165, recante norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze dell’Amministrazione Pubblica;  

 

VISTO  il decreto del Presidente della Repubblica n. 275/1999 concernente norme in materia di 

autonomia delle istituzioni scolastiche; 

  

VISTO  il decreto interministeriale 129/2018, recante il regolamento concernente le istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche;  

 

CONSIDERATA la necessità di individuare un docente che ricopra il ruolo di Animatore Digitale per gli a.s.  

                               2022/2023 e 2023/2024;  

 

VISTO                 l’avviso di selezione del personale interno Prot. N. 2250 del 31/03/2023; 

 

VALUTATA         l’opportunità di costituire un’apposita Commissione preposta alla valutazione delle  

candidature presentate;  

  

DISPONE  

 

La nomina della Commissione per la valutazione delle candidature nell’ambito della procedura di reclutamento di  

personale interno da impiegare nel ruolo di Animatore Digitale per gli a.s. 2022/2023 e 2023/2024, così composta:  

  

1.Presidente: DS - Dott.ssa Rachele Anna Donnici  

2. Segretario Verbalizzante: Dott.ssa Isabella Pace – DSGA FF.;  

3. Componente: Docente Anna Parrotta; 

4. Componente: Docente Alfonso Salvatore Romano; 





5. Componente: AA Signor Arnone Alfredo;  

  

La suddetta Commissione provvederà alla valutazione delle candidature pervenute. A tal fine si riunirà in data  

12/04/2023 alle ore 13:00 presso l’Ufficio del Dirigente Scolastico, sito nei locali di della Scuola Secondaria 

di I Grado in Via della Scienza, 26. 

Per effetto della valutazione effettuata la Commissione stilerà la corrispondente graduatoria, assegnando i punteggi  

secondo i criteri di valutazione espressi nell’avviso e redigerà apposito verbale.  

La graduatoria sarà pubblicata all’Albo online della scuola.  

 

 

I membri della commissione dovranno dichiarare l’insussistenza di cause di incompatibilità e conflitto di interessi  

ai sensi della L. 190/2012, del D.Lgs. 39/2013 e del D.Lgs. 50/2016. La prestazione dei componenti della  

Commissione viene resa a titolo gratuito.   

  

Trattamento dei dati personali:  

I dati personali saranno trattati nel rispetto della legislazione sulla tutela della privacy ai sensi del del D.Lgs  

n. 196/2003 e ss.mm.ii.  e del Regolamento (UE) 2016/679. 

 

 

 

 

  

 

                                                                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

                                                                                                     Dott.ssa Rachele Anna Donnici 

 
Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi                                                                             

e per gli effetti del c.d. Codice dell’Amministrazione 

                Digitale e norme ad esso connesse                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
 

 

 

 

 

 

 

 

  


		2023-04-11T10:04:38+0000
	Donnici Rachele Anna




